
村上市公共交通実証運行利用者実績

運行系統名 月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計 累計 10～9月

荒川地区のりあいタクシー H23年度 167 255 285 298 356 288 1,649 1,649

荒川・神林地区のりあいタクシー H24年度 275 227 213 240 168 205 265 367 374 297 360 311 3,302 4,951 2,977

※H25年度から神林地区を統合 H25年度 323 309 325 361 336 332 351 341 390 409 439 426 4,342 9,293 3,960

H26年度 414 340 406 372 358 405 430 378 517 450 452 526 5,048 14,341 4,651

H27年度 478 444 469 515 402 395 447 403 474 455 479 472 5,433 19,774 5,456

H28年度 485 420 451 412 425 439 358 432 394 441 436 469 5,162 24,936 5,362

H29年度 335 371 440 391 414 406 381 402 459 358 411 366 4,734 29,670 4,887

H30年度 434 401 455 391 407 332 394 401 417 376 345 379 4,732 34,402 4,797

H31年度 375 375 381 371 359 383 ( 2,244 ) ( 36,646 ) ( 4,556 )

（うち荒川地区住民） H25年度 253 243 254 296 270 249 256 257 298 315 324 299 3,314 3,314

H26年度 297 221 286 259 244 272 304 272 403 338 318 372 3,586 6,900 3,328

H27年度 333 313 317 352 260 255 301 260 326 302 326 338 3,683 10,583 3,837

H28年度 301 270 276 271 253 274 215 274 259 305 298 315 3,311 13,894 3,498

H29年度 229 248 308 267 293 272 268 292 337 255 273 246 3,288 17,182 3,283

H30年度 293 273 323 279 278 240 255 274 289 265 247 257 3,273 20,455 3,357

H31年度 238 233 266 268 226 239 ( 1,470 ) ( 21,925 ) ( 3,057 )

（うち神林地区住民） H25年度 70 66 71 65 66 83 95 84 92 94 115 127 1,028 1,028

H26年度 117 119 120 113 114 133 126 106 114 112 134 154 1,462 2,490 1,323

H27年度 145 131 152 163 142 140 146 143 148 153 153 134 1,750 4,240 1,619

H28年度 184 150 175 141 172 165 143 158 135 136 138 154 1,851 6,091 1,864

H29年度 106 123 132 124 121 134 113 110 122 103 138 120 1,446 7,537 1,604

H30年度 141 128 132 112 129 92 139 127 128 111 98 122 1,459 8,996 1,440

H31年度 137 142 115 103 133 144 ( 774 ) ( 9,770 ) ( 1,499 )

神林地区通院対応のりあいタクシー H23年度 11 18 21 14 21 20 105 105

（県立坂町病院方面） H24年度 23 38 29 30 25 30 37 42 35 40 33 37 399 504 280

神林地区通院対応のりあいタクシー H23年度 43 53 53 39 56 64 308 308

（村上総合病院方面） H24年度 81 83 68 66 84 78 93 93 93 82 101 104 1,026 1,334 768

H25年度 89 109 97 99 68 106 73 114 64 95 92 87 1,093 2,427 1,134

H26年度 65 117 83 98 89 94 92 78 84 80 90 86 1,056 3,483 1,071

H27年度 96 50 105 93 77 95 97 88 87 87 109 85 1,069 4,552 1,026

H28年度 96 109 110 103 93 71 83 84 78 84 89 96 1,096 5,648 1,135

H29年度 98 72 101 76 63 72 82 73 79 51 85 60 912 6,560 996

H30年度 62 91 91 74 88 86 108 82 77 96 61 62 978 7,538 922

H31年度 75 51 79 77 50 67 ( 399 ) ( 7,937 ) ( 885 )

朝日地区通院対応のりあいタクシー H24年度 17 23 13 12 15 17 40 25 33 63 49 39 346 346

（村上総合病院方面） H25年度 52 62 77 92 69 82 89 96 89 100 74 98 980 1,326 683

H26年度 103 104 84 90 68 83 89 101 72 102 70 103 1,069 2,395 1,078

H27年度 111 87 115 123 113 119 122 90 102 78 88 114 1,262 3,657 1,205

H28年度 102 98 124 102 111 132 121 124 138 109 103 148 1,412 5,069 1,263

H29年度 106 102 130 101 95 111 109 93 107 113 87 107 1,261 6,330 1,388

H30年度 104 111 118 87 116 114 132 106 113 102 90 107 1,300 7,630 1,266

H31年度 113 102 81 110 86 112 ( 604 ) ( 8,234 ) ( 1,254 )

村上地区通院対応のりあいタクシー H24年度 20 71 87 91 93 362 362

（山辺里・瀬波方面） H25年度 70 106 55 102 91 64 73 65 40 86 80 77 909 1,271 850

H26年度 79 91 62 92 112 71 96 92 78 68 116 110 1,067 2,338 928

H27年度 88 79 73 66 87 74 73 80 69 87 77 74 927 3,265 1,027

H28年度 66 75 80 41 75 78 57 62 83 65 68 131 881 4,146 875

H29年度 127 116 112 107 114 100 94 77 108 77 85 77 1,194 5,340 1,142

H30年度 85 92 79 87 94 80 104 114 86 82 75 128 1,106 6,446 1,035

H31年度 124 94 79 102 95 76 ( 570 ) ( 7,016 ) ( 1,159 )

村上地区のりあいタクシー （山辺里・さくら号） H28年度 0 0 0 2 0 0 0 2 2

※H28.9.1運行開始。Ｈ29.4月より増便。 H29年度 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 3 5 2

※Ｈ30.9で運行廃止。 H30年度 0 0 0 0 0 0 ( 0 ) ( 5 ) ( 3 )

山北地区のりあいタクシー（海岸部） H23年度 36 31 33 16 18 14 148 148

H24年度 20 13 12 11 16 12 84 232 232

山北地区のりあいタクシー（山間部） H24年度 17 11 4 1 8 41 41

H25年度 8 4 7 3 3 5 30 71 71

資料　２

[運行期間：平成２３年１０月～令和２年３月]

（　）内の数字は令和元年9月まで集計済
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